

Wszyscy Wykonawcy/Dostawcy

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań wykonawców wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

XII. Profesjonalna usługa wdrożenia dla systemu operacyjnego

Pytanie 1 Czy Zamawiający gwarantuje, że na etapie rozpoczęcia realizacji przedmiotu umowy, obecne środowisko domenowe będzie funkcjonować poprawnie i przejdzie wszystkie wymagane testy weryfikacyjne?

Odpowiedź 1 Zamawiający nie jest w stanie zagwarantować przejścia wszystkich wymaganych testów weryfikacyjnych, gdyż w pytaniu Wykonawca nie określił o jakie testy chodzi. Obecnie środowisko domenowe działa poprawnie i nie występują z nim żadne problemy.

Pytanie 2 Prosimy o doprecyzowanie: czy planowana zmiana nazwy domeny ma dotyczyć pełnej nazwy (FQDN), krótkiej nazwy (NetBIOS), czy też obu tych nazw jednocześnie?

Odpowiedź 2 Zamawiający wymaga zmiany obu tych nazw.

Pytanie 3 W celu minimalizacji wpływu prac na działające środowisko i ograniczenia ryzyk projektowych, zwracamy się z zapytaniem. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie dodatkowego sufiksu UPN (UPN Suffix) dla użytkowników w Active Directory jako alternatywy dla zmiany nazwy/migracji całej domeny?

Odpowiedź 3 Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4 W celu prawidłowego oszacowania pracochłonności i ryzyk technicznych, zwracamy się z prośbą o informację, które z poniższych usług serwerowych Microsoft funkcjonują obecnie w infrastrukturze Zamawiającego.

Odpowiedź 4 Obecnie w infrastrukturze Zamawiającego funkcjonuje baza danych oparta o Microsoft SQL Server, który obecnie nie jest wpięty w domenę.

Pytanie 5 Active Directory Certificate Services (AD CS) – czy wdrożone jest wewnętrzne PKI?

Odpowiedź 5 Obecnie nie jest wdrożone wewnętrzne PKI

Pytanie 6 Poczta i praca grupowa – czy funkcjonuje Microsoft Exchange (on-premises / hybryda) oraz SharePoint (on-premises / Online)?

Odpowiedź 6 Obecnie nie funkcjonuje Microsoft Exchange (on-premises / hybryda) oraz SharePoint (on-premises / Online)

Pytanie 7 Tożsamość chmurowa – czy środowisko jest zsynchronizowane z Microsoft Entra ID (d. Azure AD)?

Odpowiedź 7 Środowisko nie jest zsynchronizowane z Microsoft Entra ID (d. Azure AD)

Pytanie 8 Bazy danych – czy w środowisku wykorzystywany jest Microsoft SQL Server?

Odpowiedź 8 W środowisku wykorzystywany jest Microsoft SQL Server

Pytanie 9 Uwierzytelnianie sieciowe – czy wdrożona jest rola Serwera zasad sieciowych (NPS / RADIUS)?

Odpowiedź 9 Obecnie nie jest wdrożona rola Serwera zasad sieciowych (NPS / RADIUS)